Протокол № 3

Общешкольного собрания трудового коллектива

МБОУ «СОШ № 3 с. Гойты».

Всего-6 5  чел. 27.03.2014 г.

Присутствовало -  46 чел.

Повестка дня:

1. Отчет о работе профкома за период 2009-2014 г.

2. Отчет ревизионной комиссии.

3. Выборы нового состава профкома.

4. Выборы председателя профкома.

5. Выборы делегата на районную конференцию.

6. Выборы ревизионной комиссии.

1 .Слушали: Арсамирзоев Х.У., председателя первичной организации
профсоюзов. Отчет о работе профсоюзного комитета за период 2009-2014 г.

Постановили:

1. Работу профкома за отчетный период признать удовлетворительной.

2. Отчет о работе ревизионной комиссии утвердить.

3. Слушали: Выборы профсоюзного комитета.

Постановили:

Выборы проводить открытым голосованием.

Постановили: единогласно по количественному составу профкома избрать 8
человек.

Предложили выдвинуть в состав профкома:

1. Эцаеву М. А. учителя русского языка

2. Астамирову JI.X. учителя биологии

3. Магомадову С. Б. учителя начальных классов

4. Магомадова А.А. учителя математики

5. Джамалханову С.В. учителя ОБЖ

6. Сембиеву Р.А. учителя чеченского языка

7. Израилову М.Х. секретаря - делопроизводителя

4. Слушали: О выборах председателя первичной профсоюзной организации.
Выступила Сембиева Р.А. предложила кандидатуру Арсамирзоева Х.У.

Постановили: выборы проводить открытым голосованием. Единогласно
постановили председателем профсоюза избрать Арсамирзоева Х.У.

5. Слушали: О выборах ревизионной комиссии в количестве 3 человек.

- Идрисову Р.Ш. учителя математики.

- Тасиеву Л.Д. председателя ревизионной комиссии.

- Павлову Ж.А. учителя начальных классов.

6. Слушали: О выборах делегата на районную конференцию профсоюза
предложили кандидатуру Арсамирзоева Х.У.

Председатель собрания

Секретарь___________

Астамирова JI.X.

Хузаева Л.И.